
ORIGINALE

Comune di Triggiano
PROVINCIA DI BARI

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 32 DEL 27/06/2011

OGGETTO:  PROPOSTA DELLE LINEE  PROGRAMMATICHE  DA PARTE  DEL 
SINDACO E ASSESSORI

L'anno duemilaundici, il giorno ventisette del mese di giugno, alle ore 12:20, nella sala delle adunanze 
si è riunita la Giunta Comunale.

Il sig. Dott.Vincenzo Denicolo', nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, riconosciuta valida 
l'adunanza, dichiara aperta la seduta.

Alla trattazione dell'argomento in oggetto risultano presenti (P) ed assenti (A) i seguenti Assessori comunali:

N. Nominativo A/P

1 DENICOLO' VINCENZO P

2 ELIA VINCENZO P

3 PROCACCIO VITO P

4 PALELLA RAFFAELLA P

5 PANICO LUIGI P

6 MAURO MAURO P

PRESENTI: 6 ASSENTI: 0

Partecipa il Segretario Generale Guglielmi dott.ssa Anna Maria.

Il Sindaco, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta.

ORIGINALE  G.C. n. 32/2011                                                                                            Pagina 1 di 3  



  

LA GIUNTA MUNICIPALE

      Visto  l'art. 42, comma 3, del D.Lgs. 18.8.2000 n.267 ed il successivo 
art.46 comma 3;
      
       Ritenuto necessario predisporre le linee programmatiche  relative alle 
azioni ed ai progetti da realizzare nel corso del mandato dell'attuale nuova 
Amministrazione, scaturita dalle Elezioni amministrative del 15 e 16 maggio 
2011, da sottoporre alla discussione  ed approvazione da parte del Consiglio 
Comunale;

    Con voti favorevoli unanimi, espressi nei modi e termini di legge;

D E L I B E R A

1) Approvare  le allegate linee programmatiche da sottoporre alla discussione 
ed approvazione del Consiglio Comunale;

2) di dichiarare la presente deliberazione, stante l'urgenza, immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000  n. 267.  

ORIGINALE  G.C. n. 32/2011                                                                                            Pagina 2 di 3  



 Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO
     Dott.Vincenzo Denicolo'

IL SEGRETARIO GENERALE
     Guglielmi dott.ssa Anna Maria

SI ATTESTA CHE
copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 28/06/2011 e vi resterà per 15gg, ai 
sensi e per gli effetti dell'art. 124 del D. Lgs. n. 267/2000.

In pari data è stato trasmesso:
  - Ai Sigg. capi Gruppo Consiliari l'elenco delle deliberazioni adottare nella seduta del 27/06/2011 (art. 125 
del T.U. - D.Lgs. 267/2000)
   - Alla Prefettura di Bari copia della presente deliberazione.

IL MESSO COMUNALE
______

IL SEGRETATIO GENERALE
     Guglielmi dott.ssa Anna Maria

CERTIFICATO ESECUTIVITA'

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 09/07/2011. Ai sensi dell¿art. 134, comma 4°, del T.U. - 
D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, è divenuta eseguibile il 27/06/2011.

IL SEGRETARIO GENERALE
    Guglielmi dott.ssa Anna Maria

Ricevuta da parte del servizio:
Copia della presente delibera viene ricevuta dal/i sottoscritto/i:

     

      
       

ORIGINALE  G.C. n. 32/2011                                                                                            Pagina 3 di 3  


	CheckBox: Off
	CheckBox1: Off


